
Desde el viernes 13/3  
hasta el 15/3

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3

2.19
-18% 2.69

ud

2.39
-20% 2.99

ap
ro

x.
 10

0 
g

 
Cuña de queso  
de oveja con trufa
Aprox. 100 g
29,90 €/kg / 23,90 €/kg

 
Lomo curado  
Duroc
95% lomo de cerdo.
100 g
26,90 €/kg / 21,90 €/kg

Los embutidos
más sabrosos

valen la pena.

Más en lidl.es
11/2026 – ES EDICIÓN 11/2026

1.99
-20%
Con Lidl Plus

2.49

ud

1001 Delights
Mini brownies 
estilo Dubai
210 g
1 ud 14,24 €/kg /  
2 uds 10,69 €/kg

Semana del mundo

1001 Delights
Pide pizza turcai
3 variedades.
275 g / 400 g
11,96 €/kg /  
9,42 €/kg 2.59

-21% 3.29

ud

Alesto  
Selection 
Nueces  
sin cáscara
200 g
12.45 €/kg /  
9,95 €/kg0.99

-28%
Con Lidl Plus

1.39

kg

Naranja 3 kg
Categoría: I.
Origen: España.
Unidad
4,17 € / 2,97 €

Precio por kg

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



11/2026 – ESohneNAR

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

1.89kg
Naranja 3 kg
Categoría: I.
Unidad
4,17 €/ 2,97 €

España
Origen

Más ofertas del 
Nº1 en fruta y verdura 
en Lidl Plus

0.99
-28%
Con Lidl Plus

1.39
kg

Precio por kg

España
Origen

Pomelo
Categoría: I.
A granel

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 9/3 al 15/3.

1.8925
0 

g

Seta ostra
Categoría: I.
250 g
7,56 €/kg

-33%

1.25
1.89

kg
Calabaza 
Categoría: I.
A granel

España
Origen

España
Origen

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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2.99ud

1.79ud

 
Pan de centeno 67%*

1 kg
2,99 €/kg

Pan campeón del mundo
750 g
2,39 €/kg

 

 

 

Recién horneado 
vale la pena.

750 g

1 kg

Centeno 67%

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/pancenteno

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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1.49ud

1.79ud

2.85ud

 
Pan con nueces*

380 g
4,71 €/kg

 
Barra de pueblo*

De larga fermentación que le aporta 
textura esponjosa y mayor sabor.
460 g
3,89 €/kg

 
Pan de trigo espelta 77%*

750 g
3,80 €/kg

 
Pan redondo*

450 g
3,31 €/kg

1.79ud

460 g

380 g

750 g

450 g

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barrapueblo
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/pan-nueces
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/panespelta
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/panredondo

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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700 g

 
Butifarra de cerdo 
con pimienta
700 g
6,41 €/kg / 5,41 €/kg 3.79

-15% 4.49

ud

4.50ap
ro

x.
 5

50
 g

5.45ap
ro

x.
 8

00
 g

 
Pechuga de pavo al ajillo
Aprox. 550 g
8,19 €/kg 3.79ap

ro
x.

 5
00

 g 
Solomillo de cerdo
Aprox. 500 g
7,58 €/kg

3.29
Con Lidl Plus

-18%

4.03
ap

ro
x.

 5
00

 g

 
Pechuga  
de pollo corte fino
Aprox. 500 g
8,05 €/kg / 6,58 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
Lomo de cerdo adobado
Aprox. 800 g
6,81 €/kg

XXL 
Formato 
ahorro

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

3.69
Con Lidl Plus

-21%

4.69

ud

 
Filete de merluza empanado
230 g
15,17 €/kg / 12,83 €/kg

 
Filetes de dorada
Aprox. 300 g
22,49 €/kg / 19,96 €/kg

2.95
Con Lidl Plus

-15%

3.49

ud

7.99
-19% 9.97

ud

5.99
-11% 6.75

ap
ro

x.
 3

00
 g

 
Langostino cocido
1 kg
9,97 €/kg / 7,99 €/kg

XXL 
Formato 
ahorro

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Por 
tiempo 
limitado

Ocean Sea
Calamar limpio  
y troceado
475 g
9,87 €/kg / 7,77 €/kg

 
Escalopines salmón
Aprox. 270 g
23,66 €/kg

6.39ap
ro

x.
 2

70
 g

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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XXL 
Formato 
ahorro

XXL 
Formato 
ahorro

XXL 
Formato 
ahorroAprox. 1,5 kg

2.39
-20% 2.99

ap
ro

x.
 10

0 
g

1.95
Con Lidl Plus

-18%

2.39

ap
ro

x.
 10

0 
g

9.29kg9.29
-14% 10.89

kg 10.49
-19% 12.99

kg

 
Cuña de queso  
de oveja con trufa
Aprox. 100 g
29,90 €/kg /  
23,90 €/kg

 
Cuña de queso añejo 
Pedro Ximénez
9 meses de curación.
Aprox. 100 g
23,90 €/kg / 19,50 €/kg

Roncero
Queso 
semicurado
Precio por kg

Roncero
Queso 
curado 
mezcla
Precio por kg

Roncero
Queso 
viejo 
tostado 
media 
pieza
Precio por kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Aprox. 1,5 kg Aprox. 1,5 kg

2.89ap
ro

x.
 10

0 
g

Deluxe
Cuña queso  
de oveja y pesto
Aprox. 100 g
28,90 €/kg

Nuevo

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3

Ahorrar con
unos quesos de premio

vale la pena.
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3.39ud

Roncero
Cuña de queso 
de cabra tierno
250 g
13,56 €/kg

1 kg 1 kg

1.75ap
ro

x.
 10

0 
g 

2.39ud

2.59ud

8.25ud6.49
Con Lidl Plus

-16%

7.79

ud

 
Queso de 
cabra con 
pimentón
Aprox. 100 g
17,50 €/kg

Roncero
Cuña de queso 
mezcla tierno
Queso de mezcla de 
vaca, cabra y oveja.
300 g
8,63 €/kg

Roncero
Cuña de queso 
de vaca tierno*

300 g
7,97 €/kg

Roncero
Queso tierno 
pieza*

Queso mezcla 
madurado graso.
1 kg
8,25 €/kg

Roncero
Queso 
tierno de 
vaca pieza
1 kg
7,79 €/kg / 
6,49 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/queso
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cuna
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3

World Cheese Awards  
Certamen internacional  
en el que se degustan
más de 4.000 quesos  
de todo el mundo.
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2.99ap
ro

x.
 15

0 
g

2.99ap
ro

x.
 15

0 
g

2.52ap
ro

x.
 11

0 
g

Milbona Selection
Queso cremoso  
con nueces
Aprox. 150 g
19,90 €/kg

Milbona Selection
Queso azul Blu Fou
Aprox. 110 g
22,90 €/kg

Milbona  
Selection
Queso rulo  
de cabra
Elaborado con  
leche pasteurizada  
de cabra. 
Aprox. 150 g
19,90 €/kg

Ahorrar con
los quesos internacionales

vale la pena.

Origen: Austria

Origen: Países Bajos 

Origen: Alemania 

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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3.89ap
ro

x.
 17

0 
g

4.34ap
ro

x.
 15

0 
g

3.74ap
ro

x.
 15

0 
g

Milbona Selection
Queso Grand Cru
Aprox. 170 g
22,90 €/kg

Milbona Selection
Queso Gruyère
Aprox. 150 g
28,90 €/kg

Old Amsterdam
Queso gouda
Aprox. 150 g
24,90 €/kg

Origen: Suiza

Origen: Suiza

Origen: Alemania 

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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2.09
Con Lidl Plus

-21%

2.65

ud

4.59ud

4.79ud

2.19
-18% 2.69

ud

 

 
Jamón de cebo 
ibérico 50%
90 g
53,22 €/kg

 
Lomo curado 
Duroc
95% lomo de cerdo.
100 g
26,90 €/kg /  
21,90 €/kg

 
Paleta de cebo 
ibérica
Más de 12 meses de 
curación.
90 g
51,- €/kg

 
Jamón serrano 
Duroc Gran 
Reserva
100 g
26,50 €/kg /  
20,90 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ahorrar con
los embutidos más sabrosos

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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1.79
-28%

2.49

ud

Realvalle
Pechuga de pavo 
cocida
Colocada a mano.
100 g
24,90 €/kg / 17,90 €/kg

2.15
Con Lidl Plus

-16%

2.59

ud

2.39ud

2.39ud

2.99ud 
Jamón Duroc 
cocido
90% jamón de cerdo.
100 g
25,90 €/kg /  
21,50 €/kg

 
Pechuga de pollo 
cocida
Colocada a mano.
100 g
23,90 €/kg

Pechuga de pavo 
reducida en sal
100 g
23,90 €/kg

 
Jamón cocido 
50% ibérico
93% de carne.
100 g
29,90 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Realvalle
Jamón serrano  
reserva
En lonchas.
300 g
16,30 €/kg

Realvalle
Salchichón
En lonchas.
2 x 120 g
7,88 €/kg

Realvalle
Chorizo de 
Pamplona
2 x 120 g
7,88 €/kg

Realvalle
Salami
En lonchas.
2 x 120 g
7,88 €/kg

Realvalle
Longaniza  
de pavo extra
En lonchas.
2 x 62,5 g
21,52 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ahorrar con
los embutidos más sabrosos

vale la pena.
Karlos Arguiñano

4.89ud

Realvalle
Cabecero  
de lomo
En lonchas.
2 x 75 g
17,27 €/kg

2.59pa
ck

1.89pa
ck

1.89pa
ck

1.89pa
ck

2.69pa
ck

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Realvalle
Lomo 
embuchado
En lonchas.
2 x 75 g
17,27 €/kg

Realvalle
Cabeza  
de cerdo
En finas  
lonchas.
150 g
11 €/kg

Realvalle
Mortadela
En lonchas.
250 g
4,76 €/kg

Realvalle
Chopped  
de pavo
En finas lonchas.
200 g
7,75 €/kg

Realvalle
Pechuga  
de pollo
En finas  
lonchas.
400 g
8,98 €/kg

Realvalle
Jamón cocido 
extra
250 g
9,80 €/kg

Realvalle
Jamón de pavo
400 g
5,48 €/kg

Realvalle
Lacón al horno
200 g
9,95 €/kg

2.59pa
ck

1.65ud

1.19ud 1.55ud

3.59pa
ck

2.45ud

2.19ud

1.99ud

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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2.39ud 2.09ud

 

Campo Largo
Lentejas
1 kg
1,95 €/kg / 1,45 €/kg

Campo Largo
Alubia blanca
1 kg
2,39 €/kg

Campo Largo
Garbanzos secos
1 kg
2,09 €/kg

Campo Largo
Garbanzos
580 ml (400 g  
peso escurrido)
1,73 €/kg /  
1,38 €/kg

Campo Largo
Lentejas
580 ml (400 g peso 
escurrido)
2,13 €/kg0.55

-20% 0.69

ud

Los guisos 
de siempre

valen la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Realvalle
Chorizo
2 variedades:  
dulce o picante.
280 g
8,54 €/kg /  
7,11 €/kg 1.99

-16% 2.39

ud 0.85ud

1.45
-25%
Con Lidl Plus

1.95

ud

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/sopa
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/fabada
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/lentejas
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Kania
Caldo en pastillas
3 variedades: verduras, 
carne o pescado. 
120 g
6,58 €/kg / 5,25 €/kg

1.29ud1.39ud

Kania
Sopa de pollo  
con fideos*

4 raciones.
72 g
6,81 €/kg

Kania
Fabada asturiana*

420 g
3,31 €/kg

Kania
Lentejas  
a la riojana*

415 g
3,11 €/kg

Kania
Sopa de pollo con 
pasta maravilla
Sopa de pollo deshidratada 
con pasta alimenticia.
80 g
6,88 €/kg / 5,63 €/kg

Kania
Sopa jardinera
Con conchitas.
72 g
8,19 €/kg / 6,81 €/kg

Kania
Crema de calabaza
500 ml
1,90 €/l / 1,58 €/l

0.79
-16% 0.95

ud

0.49ud

0.45
-18% 0.55

ud

0.49
-16% 0.59

ud

0.63
-20%
Con Lidl Plus

0.79

ud

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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2.99pa
ck

Monissa
Canelones de carne
2 x 300 g 
4,98 €/kg

Nuevas recetas 
mejoradas

Nuevo

Más cremosos, con más carne  
y más queso.

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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2.99pa
ck

3.49pa
ck

Chef Select
Lasaña de carne
2 x 300 g
4,98 €/kg

Chef Select
Lasaña de atún
2 x 300 g
5,82 €/kg

Nuevo

Nuevo

Con más queso  
y carne magra.

Con lomos de atún seleccionados  
y una mejor textura.

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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2.05pa
ck

Gelatelli
Conos nata  
y chocolate
6 x 68 g
5,02 €/kg

Bon Gelati
Cono vainilla  
y fresa
6 x 76 g
4,36 €/kg

El helado sale a  
0.33 €

El helado sale a  
0.33 €

El helado sale a  
0.53 €

El helado sale a  
0.31 €

La barrita sale a  
0.69 €

3.49pa
ck 3.19pa
ck2.49pa
ck

1.99pa
ck

Gelatelli
Barritas heladas  
de proteína
3 variedades: chocolate 
blanco, chocolate negro 
o cookies.
5 x 50 g
13,96 €/kg

Gelatelli
Cono nata
6 x 70 g
4,74 €/kg

Gelatelli
Conos  
de vainilla
8 x 66 g
4,72 €/kg

Gelatelli
Sándwich dúo 
stracciatella
6 x 80 g
6,65 €/kg

El primer helado 
de la temporada
vale la pena.

El helado sale a  
0.34 €

1.99pa
ck

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Bon Gelati
Helado de vainilla 
bourbon
1,25 kg
4,39 €/kg

El helado sale a  
0.24 €

El helado sale a  
0.49 €

El helado sale a  
0.48 €

2.89pa
ck

1.99ud

2.89pa
ck

2.99pa
ck 2.89pa

ck

Gelatelli
Tarta helada de nata 
y chocolate
490 g
4,06 €/kg

Bon Gelati
Helado 
almendrado
6 x 84 g
5,73 €/kg

Bon Gelati
Mini mix clásico
Surtido de helados. 4 variedades. 
12 unidades.
12 x 36 g
6,69 €/kg

Gelatelli
Helado bombón
2 variedades: blanco o negro.
6 x 80 / 6 x 84 g
6,23 €/kg

Gelatelli
Helado mini con doble 
cobertura
2 variedades: caramelo o choco.
6 x 47 g
10,25 €/kg

5.49ud

El helado sale a  
0.49 €

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Heineken
Cerveza
8 x 33 cl
2,70 €/l / 2,- €/l

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

La lata sale a  
0.89 € / 0.66 €

Pack 8

5.29
-25%
Con Lidl Plus

7.12

pa
ck

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Snack Day
Patatas
6 variedades: sabor jamón, lisas, onduladas, 
campesinas, gourmet o churrería.
150 - 200 g
5,33 €/kg

En todas las 
patatas

-15%

0.80
Con Lidl Plus
DESDE

ud

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3



11/2026 – ESohneBAL

1.19
-23% 1.55

ud 1.85ud

Cien
Espuma rizos
250 ml
6,20 €/l / 4,76 €/l Cien

Laca extra  
fuerte
400 ml
4,63 €/l

Cien
Champú seco  
Cherry Kiss
Champú sin aclarado  
para todo tipo  
de cabello.
200 ml
8,95 €/l

2.79ud

1.79ud

Cien
Acondicionador 
bifásico 
reparador*

Con keratina y 
agentes reparadores.
400 ml
6,98 €/l

Cuidar de ti
vale la pena.

completa
Tu rutina

al mejor 
precio

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/acondicionador

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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1.59ud

1.59ud

Cien
Champú rizos
400 ml
3,98 €/l

 

 
 

Cien
Mascarilla capilar
4 variedades: rizos, lisos, 
reparación o color.
400 ml
4,23 €/l

 

Cien
Champú 
anticaspa
Clásico.
400 ml
3,98 €/l

En todas las 
mascarillas  

capilares

-15%

1.29
-18% 1.59

ud

Cien
Champú 
provitamina suave 
y liso
Pro vitamin.
400 ml
3,98 €/l / 3,23 €/l

Cien
Champú provitamina 
color
400 ml
3,98 €/l / 3,23 €/l

1.29
-18% 1.59

ud

1.69
Con Lidl Plus
DESDE

ud

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3



hasta
-20%
Ahorra¡Los Nº1 

de la semana!

11/2026 – ESohneBAL

1.99
-16% 2.39

ud

Realvalle
Chorizo
2 variedades: dulce  
o picante. 
280 g
8,54 €/kg / 7,11 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.99
Con Lidl Plus

-20%

2.49

ud

Alesto Selection 
Nueces sin cáscara
200 g
12.45 €/kg / 9,95 €/kg

Campo Largo
Garbanzos
580 ml (400 g peso escurrido)
1,73 €/kg / 1,38 €/kg

0.55
-20% 0.69

ud

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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0.75
Con Lidl Plus

-22%

0.97

ud

Cien
Gel de baño frescor azul
750 ml
1,29 €/l / 1,- €/l

Snack Day
Conos
200 g
1 ud 7,45 €/kg /  
2 uds 5,60 €/kg

1.49
-16% 1.79

pa
ck

Freshona
Champiñones 
laminados
314 ml (170 g peso esc.)
5,24 €/kg / 4,06 €/kg

Floralys
Papel higiénico húmedo*

100 uds

Milbona
Nata para cocinar
Textura cremosa.
15% M.G.
3 x 200 ml
2,98 €/l / 2,48 €/l

0.69
-22% 0.89

ud

XXL 
Formato 
ahorro

1.19
-20% 1.49

pa
ck

Scottex
Papel higiénico
30 uds

6.99
-33% 10.49

pa
ck

Por 
tiempo 
limitado

El rollo sale a  
0.35 € / 0.24 €

-50% 2ª UD

0.75 1 ud  
1.49

2ª
 u

d

2 x 10.99 €

5.50 1 ud 
7.99

2 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Coosur
Aceite de oliva  
virgen extra
1 l
1 ud 7,99 €/l / 2 uds 5,50 €/l

Por 
tiempo 
limitado

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/papelhigienico
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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Aguacate malla
Categoría: I.
Origen: Colombia /  
España / Portugal.
700 g
4,79 €/kg / 3,70 €/kg 2.59

-22%
Con Lidl Plus

3.35
70

0 
g

Súper 
finde

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.19
-35% 1.85

kg2.99kg

Plátano ecológico
Categoría: I.
A granel

Patata granel
Categoría: I.
Origen: Francia.
A granel

España
Origen

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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Ocean Sea
Varitas de merluza
450 g
7,76 €/kg / 5,98 €/kg

Ocean Sea
Porciones de bacalao
Al punto de sal y sin piel.
600 g
15,82 €/kg / 12,82 €/kg

 
Alas de pollo 
partidas
Aprox. 500 g
5,09 €/kg / 4,30 €/kg

2.69
-22% 3.49

ud

2.99ud

 
Hamburguesa 
ecológica  
de vacuno
2 variedades: bacon y 
cebolla caramelizada, o 
queso cabrales.
180 g
16,61 €/kg

2.79
-20% 3.49

ap
ro

x.
 5

00
 g

Tacos de pavo al ajillo
Aprox. 500 g
6,98 €/kg / 5,58 €/kg

Por 
tiempo 
limitado

2.15
-15%
Con Lidl Plus

2.55

ap
ro

x.
 5

00
 g

7.69
-18%
Con Lidl Plus

9.49

ud

2 rodajas de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 450 g
17,73 €/kg / 14,98 €/kg  6.74

-15% 7.98

ap
ro

x.
 4

50
 g

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3



Súper 
finde

11/2026 – ESohneBAL

Milbona
Bebible high 
protein
35 g de proteína.
2 variedades: vainilla 
o chocolate.
350 g
3,29 €/kg / 2,71 €/kg

Milbona
Bífidus natural cremoso
4 x 150 g
2,42 €/kg / 1,98 €/kg

1.69
-19% 2.09

ud

1.29
Con Lidl Plus

-16%

1.55

ud

Chef Select
Ensalada  
gourmet maxi
Escarola rizada, 
achicoria y canónigos.
300 g
5,30 €/kg / 4,30 €/kg

Realvalle
Bacon cocido ahumado
En lonchas.
200 g
10,45 €/kg / 8,45 €/kg

Chef Select
Guacamole
Con un 96% de aguacate.
200 g
7,75 €/kg / 6,45 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.19
-17% 1.45

pa
ck 0.95

-17% 1.15

ud

1.29
-18% 1.59

ud

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/hojaldre.
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.29ud

Snack Day
Aros sabor 
jamón
105 g
12,29 €/kg

Por 
tiempo 
limitado

Por 
tiempo 
limitado

1.39ud

Snack Day
Barritas  
de maíz
130 g
10,69 €/kg

3.25
-20% 4.08

pa
ck

0.75
Con Lidl Plus

-24%

0.99
ud

Freeway
Refresco Zero Zero
Zero azúcar, zero cafeína.
12 x 33 cl
1,03 €/l / 0,82 €/l

 
Hojaldre de tomate 
y queso*

115 g
8,61 €/kg / 6,52 €/kg

Solevita
A+C+E+Fruta
1,5 l
1 ud 0.98 €/l
2 uds 0,74 €/l

-50% 2ª UD

0.74 1 ud  
1.47

2ª
 u

d

La lata sale a  
0.34 € / 0.27 €

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3



Súper 
finde
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1.85ud

Chef Select
Snacks de queso*

3 variedades: bits con chili,  
fingers de mozzarella o  
fingers de jalapeño.
250 g
7,40 €/kg 1.19

-20% 1.49

ud
1.79

-17% 2.16

ud

Harvest Basket
Patatas gajo
750 g
1,99 €/kg / 1,59 €/kg

Confiserie Firenze
Churros
800 g
2,70 €/kg / 2,24 €/kg

800 g

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/snacks

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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Empanadas
Listas para consumir

2.49ud

Aloloco
Empanadas
8 variedades: jamón ibérico, 
champiñones con trufa, 
mexicana, kebab, boloñesa, 
carbonara, musaka o pollo.
160 g
15,56 €/kg

Boloñesa

Carbonara

Jamón ibérico

Carne con champiñón  
y trufa

Por 
tiempo 
limitado

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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1001 Delights
Mermelada  
de rosas
220 g
9,05 €/kg

1001 Delights
Mermelada
2 variedades: higo 
o granada.
250 g
7,56 €/kg

1.69
-15% 1.99

ud

1001 Delights
Infusión estilo oriente
2 variedades: menta  
o manzana.
25 x 2 g
39,80 €/kg / 33,80 €/kg

1.99ud1.69
-15% 2.-

ud

Alesto
Higos secos
400 g
4,48 €/kg

1001 Delights
Baklava
250 g
15,96 €/kg / 14,76 €/kg

1001 Delights
Cubos de gelatina
3 variedades: almendra, rosa o mix.
400 g
4,98 €/kg

Alesto
Chips de banana
200 g
10,- €/kg / 8,45 €/kg

Por
tiempo
limitado

1.99ud1.89ud1.79ud

3.69
MÁS BARATO

ud

3.99

Desde el viernes 13/3
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2.99ud

1001 Delights
Mini brownies 
estilo Dubai
210 g
1 ud 14,24 €/kg /  
2 uds 10,69 €/kg

1001 Delights
Croissant relleno de pistacho
5 x 48 g
12,46 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1001 Delights
Crema de pistacho
Con 20% pistacho.
200 g
17,45 €/kg 3.49ud

Gamberina
Crema dúo pistacho 
y chocolate negro
350 g
14,26 €/kg 3.99ud

J.D. Gross 
Chocolate 
blanco Dubai
122 g
32,70 €/kg4.99ud

J.D. Gross 
Chocolate 
Dubai
122 g 
32,70 €/kg /  
23,69 €/kg

BAJADA PERMANENTE

-27%

2.89 3.99

ud

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

Desde el viernes 13/3
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2.99ud

3.99ud

2.59
-21% 3.29

ud

1001 Delights
Mini espirales 
de hojaldre
Rellenas de queso 
mizithra y feta.
1 kg
3,99 €/kg 1001 Delights

Rollitos de pasta Börek
3 variedades: vacuno, queso  
o pollo-queso.
320 g
10,28 €/kg / 9,34 €/kg

1001 Delights
Pide pizza turca
3 variedades: vacuno,  
queso o pollo.
275 / 400 g
11,96 €/kg / 9,42 €/kg

1001 Delights
Pizza
2 variedades: pollo y 
pimiento rojo o Sucuk. 
391 / 395 g
7,65 €/kg

Sucuk:  
salami turco

2.99
MÁS BARATO

ud

3.29

Desde el viernes 13/3

Por
tiempo
limitado

Semana  
de Oriente
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1.29ud

3.49ud

1.29ud1.99ud

0.99ud 1.29
-13% 1.49

ud

1001 Delights
Hojas de parra 
rellenas de arroz
200 g
9,95 €/kg

1001 Delights
Mezcla de especias
3 variedades:  za'atar, shawarma 
o ras el Hanout.
30 g
4,97 €/100 g / 4,30 €/100 g

1001 Delights
Especias orientales
6 variedades: tajín,  
cous-cous, hanout curry, 
cilantro, jengibre  
o cúrcuma.
60 g
16,50 €/kg

1001 Delights
Pan de durum
12 piezas.
1,2 kg
2,91 €/kg

1001 Delights
Pimientos 
asados  
en aceite
650 g
3,83 €/kg

1001 Delights
Salsa ajvar
Elaborada con pimientos 
rojos, berenjena y ajo.
2 variedades: picante  
o dulce.
370 ml
4,30 €/l / 4,03 €/l

  

1001 Delights
Arroz oriental
250 g
5,16 €/kg

1001 Delights
Lentejas rojas
500 g
2,58 €/kg

1.49
MÁS BARATO

ud

1.59 2.49ud2.29ud

1001 Delights
Tahini
120 g
19,08  €/kg

Desde el viernes 13/3

2 min
Microondas

10 min
Cocción
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3.99ud

1.99ud

3.99ud

2.49ud

5.29ud

Deluxe
Crema de pistachos
2 variedades: avellanas, cacao y pistacho o 
avellana y pistacho.
190 g
21,- €/kg

Deluxe
Girasoli de burrata 
y pesto de pistacho
200 g
12,45 €/kg

Deluxe
Licor de 
pistacho
50 cl
10,58 €/l

Deluxe
Pesto de pistacho
190 g
10,47 €/kg

Deluxe
Galletas pistacho y chocolate
150 g
26,60 €/kg

¿Un capricho  
con pistacho?
Vale la pena.

tiempo
Por

limitado

4.99ud

Deluxe
Salmón 
ahumado 
noruego con 
pistacho
100 g
49,99 €/kg

Desde el viernes 13/3
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9.99ud

Deluxe
Colomba de Pascua 
rellena de pistacho
750 g
13,32 €/kg

Desde el viernes 13/3

Colomba de pistacho
Con mantequilla, rellena de crema de pistacho, recubierta 
de chocolate negro y decorada con chocolate blanco.

¡Saborea la tradición italiana más deliciosa de estos días 
tan especiales!



Desde el viernes 13/3

11/2026 – ESohneBAL

1.79ud 1.99ud

Deluxe
Lomo de Orza
En aceite de oliva  
virgen extra.
100 g
19,90 €/kg

Deluxe
Bresaola  
Black Angus
Carne de res salada.
80 g
43,63 €/kg

Deluxe
Queso con sabor  
a trufa
150 g
19,93 €/kg

Deluxe
Paté con cebolla caramelizada
125 g
14,32 €/kg

Deluxe
Queso Grana Padano
Queso típico italiano,  
muy aromático con notas  
a mantequilla y nueces.
90 g
22,11 €/kg

Deluxe
Parmesano Reggiano virutas
22 meses de curación.
100 g
29,90 €/kg

Deluxe
Paté ibérico
2 variedades: secreto braseado 
o ibérico a la naranja.
110 g
18,09 €/kg

Deluxe
Queso Cheddar
3 variedades: farmhouse, cheddar 
vintage o cheddar maduro.
250 g
15,16 €/kg

2.99ud 1.99ud

1.99ud

3.79ud 2.99ud

3.49ud



Desde el viernes 13/3

D-A-13
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1.99ud 1.99ud

Deluxe
Hojaldres  
de queso
3 variedades: pesto  
y parmesano, crispies  
Gouda y Edam o twists 
Gouda y Edam.
90 g
2,21 €/100g

1.79ud

Deluxe
Tostaditas  
con aceitunas
2 variedades:  
aceitunas verdes  
o aceitunas negras.
130 g
13,77 €/kg

Deluxe
Palitos Grissini
2 variedades: ajo y 
chili o ajo y albahaca.
250 g
7,96 €/kg

1.99ud
Deluxe
Patatas fritas
150 g
13,27 €/kg

2.49ud

Deluxe
Aceitunas Kalamata 
en salmuera
370 ml  
(200 g peso escurrido)
12,45 €/kg

3.79ud

Deluxe
Banderilla 
pepperoncini
Relleno de queso,  
aceituna negra,tomate 
seco y aceituna verde.
250 ml  
(80 g peso escurrido)
47,38 €/kg

Sabor a romero

Sabor a parmesano  
y hierbas

Sal del Himalaya  
y pimienta negra

Sabor jamón

Sabor queso curado
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2.29ud

3.99ud 1.29ud

2.29ud2.49ud

4.99ud

Deluxe
Panzerotti 
relleno
Con gambas y 
cangrejo.
250 g
9,16 €/kg

Deluxe
Pasta rellena
2 variedades: 
Panzerotti con 
Gorgonzola e 
higos o espárragos 
y panceta.
250 g
9,96 €/kg

 

Deluxe
Gnocchis 
relleno
2 variedades: 
scamorza o trufa.
500 g
4,58 €/kg

 
Sal del 
Himalaya
2 variedades: 
fina  
o gruesa.
500 g
2,58 €/kg

Deluxe
Especias  
en tarro
6 variedades: 
hierbas, sal con 
romero y tomillo, 
curry, pollo asado, 
pimentón o mezcla 
de pimientas.
20 g
24,95 €/100 g

Deluxe
Pizza pera, 
mozzarella, 
gorgonzola y miel
400 g
9,98 €/kg

Deluxe
Salsa
6 variedades: pesto atún, pesto trufa, 
pesto espinacas y queso de 
cabra, tomate cherry y queso, al vino 
tinto barolo o rúcula y parmigiano.
190 / 350 g
1 ud 12,05 €/kg / 2 uds 9,05 €/kg

tiempo
Por

limitado

-50% 2ª UD

1.15 1 ud  
2.29

2ª
 u

d

Desde el viernes 13/3



11/2026 – ESohneBAL

3.49ud

2.99ud2.29ud

4.99ud

6.99ud 2.79ud

Deluxe
Garbanzos  
con trufa
Garbanzos cosechados 
en tierras andaluzas.
850 ml (550 g peso 
escurrido)
6,35 €/kg

Deluxe
Crema de frutos secos
2 variedades: almendra o avellana. 
190 g
15,74 €/kg

 
Deluxe
Risotto
2 variedades: al nero di sepia 
o langostinos y curry.
210 g
10,90 €/kg

Deluxe
Plato tradicional
2 variedades: garbanzos con bonito 
o pochas con almejas.
630 / 660 g (peso escurrido)
7,92 €/kg

Deluxe
Café molido
3 variedades: Ventura, Soleado 
o Thamani.
250 g
27,96 €/kg

Deluxe
Naranjas confitadas
Bañadas en chocolate.
150 g
18,60 €/kg

 

Desde el viernes 13/3
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Vemondo
Bebida de almendras 
con calcio
4 x 1 l
1,15 €/l / 0,95 €/l

Vemondo
Bebida de coco 
barista
1 l
1,49 €/l

Vemondo
Bebida de avena barista
4 x 1 l
1,15 €/l / 0,95 €/l

Vemondo
Bebida de  
avellanas y 
chocolate
1 l
1,49 €/l

1.49ud1.49ud

Un buen café
vale la pena.

Pack 4 Pack 4

La ud sale a  
1.15 € / 0.94 €

La ud sale a  
1.15 € / 0.94 €

Por
tiempo
limitado

3.79
-17% 4.60

pa
ck 3.79

-17% 4.60

pa
ck

Desde el viernes 13/3
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Bellarom
Cápsulas de café
3 variedades: vainilla, caramelo 
o avellana.
55 g
41,64 €/kg

Bellarom
Café molido
3 variedades: Brasil, Etiopía 
o Colombia.
250 g
19,96 €/kg2.29pa

ck

Bellarom
Cápsulas café espresso
3 variedades: Colombia, Etiopía o India.
56 g
1 ud 44,64 €/kg / 2 uds 35,63 €/kg

4.99ud

2 x 3.99 €

2.-
1 ud  
2.50 

2 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el viernes 13/3
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Galbani
Mozzarella original
125 g
18,- €/kg / 14,32 €/kg

Flor de Esgueva
Cuña queso de oveja viejo
150 g
33,- €/kg / 24,60 €/kg

Revilla
Chorizo
2 variedades: clásico o picante.
65 g
15,38 €/kg

Campofrío
Embutido
2 variedades: jamón cocido o pavo braseado.
70 g / 75 g
14,29 €/kg

El Ventero
Queso fresco
180 g
9,94 €/kg / 8,28 €/kg

El Ventero
Queso tierno
En lonchas.
3 variedades: tierno light, tierno 
o reducido en sal. 
80 g
18,75 €/kg1.79

-20% 2.25

ud

1.-ud

3.69
-25% 4.95

ud

1.-ud

1.49
-16% 1.79

ud

1.50ud

Tus otras 
marcas 
de siempre

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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Nestlé
Lindahls  
Pro+ Líquido
2 variedades:  
tropical o plátano.
345 g
1 ud 5,77 €/kg
2 ud  4,33 €/kg

Nestlé
Nescafé Latte Baileys
205 ml
1 ud 8,24 €/l
2 ud 6,20 €/l

ColaCao
Galletas bañadas
63 g
20,63 €/kg / 15,87 €/kg

Casa Tarradellas
Masa de hojaldre
260 g
7,50 €/kg / 6,12 €/kg

Nocilla
Galletas cookie original
120 g
19,08 €/kg / 16,58 €/kg

Nocilla
Nocilla Vasos
3 variedades: noir, coockies 
& cream o crunchy. 
180 g
16,61 €/kg / 14,17 €/kg

Danone
Yogur proteínas
4 variedades: stracciattella, 
natural, fresa o mango.
4 x 105 g
4,74 €/kg / 4,26 €/kg

Tus otras 
marcas 
de siempre

-50% 2ª ud

0.85 1 ud 
1.69

2ª
 u

d

-50% 2ª ud

1.- 1 ud 
1.99

2ª
 u

d

tiempo
Por

limitado

2.55
-14% 2.99

ud

1.79
-10% 1.99

pa
ck

1.59
-18% 1.95

ud

1.-
-23% 1.30

ud

1.99
-13% 2.29

ud

26 g
de

proteína

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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Heineken
Cerveza
8 x 33 cl
2,70 €/l / 2,- €/l

La lata sale a  
0.89 € / 0.66 €

La lata sale a  
0.69 € / 0.43 €

Pack 8

Pack 24

El Águila
Cerveza  
sin filtrar
33 cl
3,- €/l / 2,27 €/l

Mahou
Cerveza 
tostada 0,0%*

33 cl
2,61 €/l / 2,12 €/l

Lay's 
Patatas
2 variedades:  
vinagreta o 
campesinas. 
150 g
1 ud 13,93 €/kg
2 ud 10,47 €/kg 0.70

-18% 0.86

ud0.75
-24% 0.99

ud

San Miguel
Cerveza 
especial
24 x 33 cl
2,10 €/l / 1,32 €/l 10.49

-36% 16.65

pa
ck

Tus otras  
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

5.29
-25%
Con Lidl Plus

7.12

pa
ck

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/mahou
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-50% 2ª UD

1.05 1 ud  
2.09

2ª
 u

d

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3
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El lavado sale a  
0.21 € / 0.14 €

40 lavados

1.99ud

Cristasol
Cristalino 
limpiacristales
750 ml
2,65 €/l

5.99
-33% 8.99

pa
ck

Oral-B
Dentífrico Advance sarro
2 x 75 ml
5,99 €/100 ml /  3,99 €/100 ml

1.99ud

2.99ud

Sanytol
Desengrasante
500 ml
5,98 €/l

Listerine
Enjuague bucal
2 variedades: zero o 
mentol. 
750 ml + 250 ml gratis 
8,- €/l / 5,35 €/l

KH-7
Baños
500 ml
3,98 €/l

Henkel
Dixan total
1,8 l   
7,33 €/kg / 4,99 €/kg

5.99
-31% 8.79

ud

5.35
-33% 8.-

pa
ck

Tus otras  
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3



¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

11/2026 – ESohneBAL

9.99
-28% 13.99

ud

3.99ud

8.99ud

4.99
-28% 6.99

ud

 
Yucca
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

 
Planta verde
Altura: 10-20 cm.
Diámetro: 13 cm.
Interior.
Incluye maceta decorativa.

 
Bulbos
Altura: 14-20 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

Orquídea
Altura: 50-70 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

                            

                            

Desde el lunes 9/3 hasta el 15/3
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1.99
Con Lidl Plus

-33%

2.99

ud

5.99ud

 
Jazmín
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

 
Rosal
Altura: 26-30 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

 
Clavel
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

                            

                            

 
Jardinera 
kalanchoe
Altura: 20-25 cm.
Diámetro: 20 cm.
Interior.

9.99
-33% 14.99

ud

3.99ud2.49ud

2.49ud

 
Crisantemo
Altura: 14 cm.
Diámetro: 27-33 cm.
Exterior.

 
Ramo  
de tulipanes

¡Muchos más ramos 
en tu tienda!

Desde el viernes 13/3 hasta el 15/3


